
Contacto

Correo Electrónico contratacion_laribera@gva.es

Dirección Postal

Carretera de Corbera Km. 1
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME 19/2023/1221-2023-6097 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2023 a
las 02:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia del Departamento de Salud de la Ribera de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública de
la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2aXM%2BOPciVQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra de adecuación de la Zona Ajardinada del Hospital Universitario de la Ribera /
Obra d'adequació de la Zona Enjardinada de l'Hospital Universitari de la Ribera

Presupuesto base de licitación
Importe 20.181,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.679 EUR.

Clasificación CPV
45236230 - Trabajos de explanación de jardines.

Plazo de Ejecución
Del 06/06/2023 durante 14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EVIGA SL
Identificador empresa B46023834

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2aXM%2BOPciVQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.679 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.181,59 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=krDHWUoIpCKzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 202360970-1688688269735 |  2023-931054 | Fri, 07 Jul 2023 02:04:33:274 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97524104119253983449279850814568291941 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=krDHWUoIpCKzz8fXU2i3eQ%3D%3D

